
                          

                                                                    

     

2020年 4月 22日 

お客様各位 

株式会社 大韓航空 
 

北九州空港発着貨物便運航時間 及び 経路変更のご案内   

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度北九州空港にて運航しております定期貨物便の運航時間及び経路を変更させて頂く

ことになりましたので、ご案内申し上げます。 

既存のロサンゼルス出発から当社ハブ空港 大韓民国 仁川空港発着に変更になり、輸入

貨物の取り扱いも開始されます。 

是非この機会に皆様のご利用をお待ち申し上げております。 

                                         

敬具      

記 

 

1. スケジュール変更開始日 ：  2020年 5月 9日（土曜日）から 

 

2. フライトナンバー： 大韓航空 KE557/8 

 

3. スケジュール  ： 毎週 水、土曜日（週 2回）運航 

 

o    大韓民国 仁川空港 出発             ： 13時 30分 

 

o    北九州空港 到着              ： 15時 00分 

 

o    北九州空港 出発              ： 18時 30分 

 

o    大韓民国 仁川空港 到着         ： 20時 10分 

 

 

4.    使用航空機材             ： B747-400F型 貨物機 

 

 

詳しくは弊社営業、予約担当者までお問い合わせ下さい。 

 

                                                                                                                                               


